Assortiment van 17 zeskant ½”dopsleutels en 5 toebehoren in zachte foam inleg.
in metalen kist920A/C17M
 
 art.
009200924 920A/C17M
098990147 9899 920C17 zachte module,leeg
 420x185x60 mm -  5 kg
n. 920A: 1/2" dopsleutels, zeskant  10-11-12-13-14-15-16-17-18
19-20-21-22-24-27-30-32 mm
n. 920/21: 1/2" verlengstuk 125 mm
n. 920/22: 1/2" verlengstuk 255 mm
n. 920/25: 1/2" cardangewricht
n. 920/42: 1/2" wringstaaf 305 mm
n. 920/55:
n. 920/55: 1/2 omschakelbare ratel 